v =
PARERI ai sensi dell’art. 6, comma 5, del Regolamento Generale approvato con D.G.R. n. 694 del 25/7/2001 ?
e ss.mm. =
° L E
&= Agenzia Regionale

per I'Informatica e la Telemalica

SETTORE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E BILANCIO 1
Deliberazione n. del ﬂ ﬁ ﬂl][ 2013

In ordine alla regolarita contabile — amministrativa si esprime parere favorevole

Data_ ) 6 NOV. 2013

Oggetto: Affidamento “Fornitura n. 100 PC portatili per la Regione Abruzzo” (CIG 541416022C) / Acquisto
mediante convenzione Consip /Nomina Responsabile del Procedimento/Impegno di spesa

N _0 8 N0Y 2013 , in Tortoreto Lido (TE), presso la sede delllAgenzia Regionale per I'Informatica e la
Telematica,

S| ATTESTA IL DIRETTORE GENERALE

Che la presente deliberazione:

; P o Ing. Carlo Greco, nominato Deli ione di Giunta Regionale n. 405 del 03.08.2009, h ttato la seguen
« ¢ stata affissa all'Albo Pretorio il giorno ) 6 NOV. 2013 per rimanervi per 15 giorni consecutivi a decorrere g con Sraz 1 g % N850 # feguacie

Deliberazione:
da domani (art. 8 del Regolamento Generale); = e

e & copia conforme all'originale
3 VISTA la Determinazione SB/59 del 30.11.2012 (Prot. ARIT 4220 del 13.12.12) con la quale la Struttura

Data 0 6 NOV. 2013 - Speciale di Supporto — SIR, ha affidato all'ARIT le attivita di supporto tecnico scientifico, operativo e di consulenza
h}a trativo alla Struttura medesima;
] Grosso) RELAVATO che gli ambienti operativi delle attivita previste nella Determinazione di cui al punto precedente,
SONO :
» Centro Tecnico Regionale;
» L'Infrastruttura di network;
COPIA TRASMESSA AGLI UFFICI « Assistenza operativa alle postazioni di lavoro;
—aﬁ%_" o + 1l Portale Regionale;
jﬁ:__ - e Leinfrastrutture applicative;
— e | « L'infrastruttura per i dati territoriali;

¢ L'infrastruttura per l'informazione statistica;

« |l Sistema Informativo del Lavoro;

¢ Dematerializzazione.

VISTA la Deliberazione n. 30 del 28.02.2013 con la quale si & proceduto, all'iscrizione, tra gli altri, dei fondi
assegnati all'Agenzia con Determinazione n. SB/59, modificata con successiva Deliberazione n. 71 del 19.07.2013;

CONSIDERATO che nell'ambito delle attivita previste nella Determinazione di cui sopra & previsto anche
l'acquisto di apparecchiature informatiche per la Regione Abruzzo;




TENUTO CONTO che la fornitura de qua rientra nellambito del Centro Tecnico Regionale di cui alla
Determinazione SB/59 del 30.11.2012 di cui sopra;

|

i RISCONTRATA la necessita di acquistare PC portatili per la Regione Abruzzo;

| VISTA la nota (Prot. ARIT 4316 del 2012.12) con la quale I'ARIT ha trasmesso al CRIT la Relazione Tecnico
Progettuale in merito all'acquisizione di apparecchiature informatiche per la Regione Abruzzo,

PRESO ATTO che con nota (Prot. ARIT 4367 del 28.12.12) il CRIT dava parere positivo in merito alla Relazione di

| cui sopra;

| CONSIDERATO che per l'affidamento della fornitura in parola I'ARIT, nelllambito delle sue funzioni istituzionali, |

| intende procedere all'acquisto delle apparecchiature mediante la Convenzione Consip "PC Portatili 12- Categoria
Personal Computer Portatili per Alta Mobilita (Ultraportatili)”,

: VISTA la Determinazione 115 del 5.11.2013 con la quale & stata disposta la rimodulazione del budget previsto
nella Determinazione n. SB/5Y con cui la Struttura Speciale di Supporto — SIR, ha affidato allARIT le attivitd di supporto
tecnico scientifico, operativo e di consulenza alla Struttura medesima;

TENUTO CONTO che Ila spesa complessiva per lacquisto in oggetto & di Euro 77.110,00

I

|

i (settantasetltemilacentodieci/00) lva esclusa;

| RILEVATA l|a necessita di impegnare Euro 94.074,20 (novantaquattromilasettantaquattro/20) Iva inclusa sul
I

capitolo 655 “Interventi per il Sistema Informatico della G.R." del Bilancio di Previsione 2013,

RILEVATA l'urgenza della procedura.

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone anche
motivazione e presupposto,

2. di procedere all'aflidamento della “Fornitura n. 100 PC portatili per la Regione Abruzzo" (CIG 541416022C)
mediante la Convenzione Consip “PC Portatili 12- Categoria Personal Computer Portatili per Alta Mobilita
(Ultraportatili)”;

3. diimpegnare Euro 94,074 20 (novantaquattromilasettantaquattro/20) Iva inclusa sul capitolo 655 "Interventi per il
Sistema Informatico della G.R." del Bilancio di Previsione 2013;

4. di nominare quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Amministrativo dellARIT: Dott.ssa Lucia Del
Grosso,

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dellart. 8 del
Regolamento Generale dell'’Agenzia e a norma di legge.

IL DIRETTORE GENERALE

-~

o () (e :

L e

(Ing. Carlo Greco)




